Kinerja Dan Stabilitas Pasar Modal Pada Kondisi Pasar Yang Berfluktuasi Secara Signifikan (“POJK 13/2023”) 
serta merujuk pada surat Otoritas Jasa Keuangan Nomor S-1002/D.04/2025 tanggal 17 September 
2025.  Jumlah nilai keseluruhan Buyback diperkirakan sebesar-sebesarnya Rp 35.000.000.000,- (Tiga 
Puluh Lima Milyar Rupiah). Buyback dapat dilakukan melalui Bursa Efek maupun di luar Bursa Efek dan 
Perseroan boleh melakukan Buyback tanpa persetujuan RUPS jika terjadi kondisi pasar yang 
berfluktuasi secara signifikan (pasal 7 POJK 13/2023) dan surat Otoritas Jasa Keuangan Nomor S-

[...]

Perkiraan Jadwal Periode Buyback   09 Maret 2026 – 08 Juni 2026 
4. Perkiraan Jadwal Periode Pengalihan Saham Hasil Buyback Maksimal 08 Juni 2029 

PERKIRAAN BIAYA BUYBACK DAN JUMLAH NILAI NOMINAL SELURUH SAHAM 
BUYBACK 

Biaya Buyback direncanakan sebanyak-banyaknya sebesar Rp 35.000.000.000 (Tiga Puluh Lima Milyar 
Rupiah) yang berasal dari kas internal Perseroan, termasuk biaya pembelian kembali saham, komisi 
pedagang perantara serta biaya lain berkaitan dengan Buyback. Selain nilai dana yang dialokasikan untuk 
Buyback tersebut, Perseroan merencanakan pembelian kembali saham sebanyak-banyaknya 
163.125.000 (seratus enam puluh tiga juta seratus dua puluh lima ribu) saham atau setara dengan 5% dari 
jumlah seluruh saham yang ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan. 

Jumlah saham yang dapat dibeli kembali oleh Perseroan dapat lebih kecil dari jumlah maksimum yang 
disebutkan di atas tergantung pada harga saham Perseroan pada saat pelaksanaan Buyback.